



Q Huset ApS

Havnøvej 20, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 25 31 33

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

Per Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q Huset ApS Havnøvej 20 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 31 33
	Stiftet: 18. oktober 2010
	Hjemsted: Hadsund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Munk Kondrup Henry Jensen Mogens Laustsen Per Andersen
Direktion	Per Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år udvikling og videresalg af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil blive genetableret ved fremtidig overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	89.042	64.219
Værdiregulering af investeringsejendomme	30.301	3.493
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.256	-23.499
Resultat før skat	95.087	44.213
Skat af årets resultat	-21.408	-8.958
Årets resultat	73.679	35.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.679	35.255
Disponeret i alt	73.679	35.255

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>29.994</u>	<u>43.694</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>29.994</u>	<u>43.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.128</u>	<u>28.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.122</u>	<u>72.094</u>
	Aktiver i alt	<u>2.518.122</u>	<u>2.472.094</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	90.000	90.000
4 Overført resultat	-77.792	-151.471
Egenkapital i alt	<u>12.208</u>	<u>-61.471</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.806.206	1.836.507
Deposita	27.000	24.000
Anden gæld	660.000	660.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.493.206</u>	<u>2.520.507</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.708	0
Anden gæld	0	8.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.708</u>	<u>13.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.505.914</u>	<u>2.533.565</u>
Passiver i alt	<u>2.518.122</u>	<u>2.472.094</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014/15	2013/14		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	24.256	23.499		
	24.256	23.499		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. juli	2.612.536	2.612.536		
Kostpris 30. juni	2.612.536	2.612.536		
Regulering til dagsværdi 1. juli	-212.536	-212.536		
Regulering til dagsværdi 30. juni	-212.536	-212.536		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.400.000	2.400.000		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	90.000	90.000		
	90.000	90.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	-151.471	-186.726		
Årets overførte overskud eller underskud	73.679	35.255		
	-77.792	-151.471		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/6 2015	30/6 2014
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.702.000	1.806.206	1.836.507
Deposita	0	0	27.000	24.000
	0	1.702.000	1.833.206	1.860.507

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1840 t.kr.(nominel værdi), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 2.400 t.kr.